
قانون عفاف و حجاب
 ایجاد بحران می کند 
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صفحه2

»مردم سالاری« چالش های اجرای قانون عفاف و حجاب را بررسی می کند

جنگ اعصـاب تندروها با مردم
درباره قانون حجاب

 حرف زیاد داریم

ویژگی های سواد رابطه
 در هفت گام

اعلام حکومت نظامی
 در کره جنوبی

صفحه2

صفحه4

صفحه11

رئیس جمهوری در دومین گفت وگوی زنده تلویزیونی خود به تشــریح مهم ترین 
اقدامات انجام شــده از جمله تشکیل کابینه، انتخاب اســتانداران، تنظیم لایحه 
بودجه، ایجاد بسترهای لازم برای تحقق عدالت آموزشی و درمانی، رفع ناترازی ها، 
تلاش های دیپلماتیک برای تقویت و توسعه تعاملات با همسایگان و برخی اقدامات 
دیگر در مبنای عمل به شــعار وفاق ملی پرداخت. دکتر مسعود پزشکیان شامگاه 

دوشنبه در دومین گفت وگوی تلویزیونی زنده خود با...

گروه اجتماعی- سیدوحید موسوی: همه انسان ها به منظور پاسخ به نیازهای 
ابتدایی زندگی به برقراری ارتباط نیازمند هستند و این مهم به اندازه ای برای زیست 
بشــریت قابل درک و حیاتیســت که بدون برقراری ارتباط ادامه چرخه و فرایند 
زندگی آدمی سخت و سخت تر می شود.  در این مقاله سعی بر آن شده تا از سواد 
رابطه به منظور برقراری ارتباط بیشتر بگوییم تا با دانشی تحت عنوان سواد رابطه 

به منظور برقراری یک ارتباط دو سویه توام با...

گروه بین الملل: رئیس جمهوری کره جنوبی در اقدامی بی سابقه حکومت نظامی 
اضطــراری اعلام کرد و گروه های مخالف را به انجام فعالیت های ضد دولتی متهم 
کرد. او مدعی شد که هدف از این اقدام، ساخت دوباره یک کشور آزاد و دموکراتیک 

است. برخی منابع خبری از احتمال وقوع کودتا در سئول خبر می دهند.
»یون سوک یول« رئیس جمهور کره جنوبی روز سه شنبه حکومت نظامی اضطراری 

را اعلام کرد و گفت که این اقدام برای محافظت از این...

واشنگتن پست ابعاد جنگ با تحریرالشام را بررسی کرد

تغییر معادله شام با مداخله تهران و مسکو
صفحه10

مهندس بهداد قره گوزلو، مدیرعامل شرکت دانش بنیان »پتروفولاد بهمن« خبر داد: 

آمادگی »پتروفولاد بهمن« برای تامین پست های فشار قوی صنایع
 با نمایندگی از شرکت های معتبر جهانی

تجارت  فرآیندهای  برق، ساده سازی  سرمایه گذاری در صنعت 
جهانی صنایع و اســتفاده از انرژی های تجدیدپذیر با ضمانت های 
دولتی از جمله راهکارهای برون رفت از مشکلات ناشی از کمبود 

برق معرفی می شوند.
مهندس بهداد قره گوزلو، مدیرعامل شرکت »پتروفولاد بهمن« با اشاره 
به فلسفه وجودی تاسیس شرکت گفت: پتروفولاد بهمن در سال ۱۳۹۰ با 
هدف رفع نیاز صنایع مادر همچون زنجیره فولاد، پتروشیمی، سیمان و... با 
رویکرد تامین انرژی صنایع مذکور از طریق فراهم سازی تجهیزات مورد نیاز 

در پست های برق فشار قوی تاسیس شد. 
این مجموعه از ابتدای تاسیس تاکنون توانسته با ارائه خدمات بازرگانی، 
رتروفیــت کلیدهای قدرت و ســوئیچ گیرها و ســرویس، اخذ نمایندگی 
شرکت های نامداری همچون Schneider و ABB، راه اندازی یک کارخانه 
با ظرفیت سالانه تولید ۳٦۰ کلید قدرت در زمینی به مساحت ٢٤٤۰ متر 
مربع در شهرک صنعتی شمس آباد استان تهران، بخشی از نیاز صنایع فلزی 
و معدنی از جمله شرکت فولاد مبارکه اصفهان، فولاد بوتیای ایرانیان، فولاد 

جهان آرااروند، فولاد هرمزگان و... را مرتفع سازد.
بــه گفتــه وی، پتروفولاد بهمن بــه تازگی موفق به اخــذ نمایندگی 
شــرکت PINGGAO چین به عنوان یکــی از بزرگترین تولید کنندگان 
ســوئیچ گیرهای گازی فشار قوی و فشار متوسط )GIS( در دنیا شده است 
و در نظر دارد با نمایندگی انحصاری این برند مطرح، پســت های برق را با 
کیفیت بالاتر و با قیمت بســیار مناسب تر از نمونه های اروپایی تامین و در 
اختیار صنایع کشور قرار دهد؛ ضمن اینکه انتقال فناوری تولید از شرکت 
چینی به داخل کشــور نیز در دســتور کار پترو فولاد بهمــن قرار دارد و 
پیش بینی می شــود فناوری تولید ســوئیچ گیر فشار متوسط تا پایان سال 

جاری و سوئیچ گیر فشار قوی تا پایان سال ۱٤۰٥ محقق گردد.
 ABB قره گوزلو با اشاره به این که پنج نفر از متخصصان خبره شرکت
در دفتر پتروفولاد بهمن مشــغول به کار هستند، به انجام پروژه های برون 
مرزی شرکت اشاره کرد و افزود: اجرای پروژه ملی نیروگاهی برق آبی کشور 
سریلانکا، هشــت پروژه تعمیرات اساسی )overhaul( نیروگاه در کشور 
عمان و... را به انجام برســاند؛ ضمن اینکه اجرای پروژه های دیگر در عمان 

نیز در دستور کار این شرکت قرار دارد.
مدیرعامــل پتروفولاد بهمن لــزوم توجه به اصالــت، تجربه و کیفیت 
محصولات شــرکت های ارائه دهنده خدمات از سوی صنایع را مورد اشاره 

قــرار داد و افزود: برخی واحدهای تولید کننده فولاد بدون در نظر گرفتن 
کیفیت خدمات ارائه شــده، تنها به واسطه قیمت تمام شده کمتر اقدام به 
عقد قرارداد با شرکت های با خدمات ضعیف می کنند که این مهم در کوتاه 

مدت و بلندمدت آسیب های مالی گزاف به کارخانجات وارد می کند.
علی رغم تاکیدهای مکرر مسئولان امر در راستای حمایت از شرکت های 
دانش بنیان، این مجموعه ها با مشکلات عدیده ای دست به گریبان هستند 
که از جمله آنها می توان به طولانی شــدن زمان ثبت سفارش و تخصیص 
ارز با سقف بسیار محدود اشاره کرد؛ به گونه ای که از زمان ثبت سفارش تا 
دریافت ارز زمانی بالغ بر چهار ماه صرف می شود و همچنین شرکت ها ملزم 
به واردات محصولات مــورد نیاز خود تا حداکثر دو ماه پس از دریافت ارز 
هستند که این روند با ایجاد اختلال در مراودات تجاری جهانی، موجب از 
دست رفتن اعتماد شرکت تامین کننده و یا خسارت به شرکت دانش بنیان 

می شود.
عــلاوه بر این، طبــق قوانین دانش بنیــان، در زمیــن تخصیص داده 
شــده به شــرکت دانش بنیان تنها می توان پروانه یــک محصول تولیدی 
را دریافــت کرد و شــرکت مذکــور برای اجــرای طرح های توســعه و 
گســترش ســبد محصولات خود ناچار به اقدام بــرای مجوزهای متعدد 
دانش بنیان می شــود؛ از جمله مشــکلات این قانون، عــدم امکان فروش 
 و انتقــال آن به شــخص ثالث به دلیل پروانه صادر شــده بــرای زمین

 است. 
قره گوزلو راه برون رفت از مشکلات ناشی از کمبود برق را سرمایه گذاری 
در صنعت برق از قبیل نفت، گاز، نیروگاه های پاک و ... عنوان کرد و با اشاره 
به فاصله ۱۰ برابری میــان قیمت واقعی و قیمت فعلی برق، تصریح کرد: 
دولت می تواند با اجرای اقداماتی پلکانی با افزایش قیمت برق و حذف یارانه 
دولتی، به واقعی شدن قیمت برق و رونق اقتصادی صنایع کمک کند؛ یکی 
از این راهکارها، تجدید نظر درخصوص سیاست های صادراتی و ساده سازی 
مراودات تجاری با سایر کشورهای دنیا است تا از این رهگذر صنایع بتوانند 

با تامین هزینه های خود، مدیریت مصرف انرژی نیز صورت پذیرد. 
راهــکار دیگر آن حمایــت دولت با ارائــه تضامین بانکــی به احداث 
نیروگاه های تولید برق پاک از قبیل خورشیدی، بادی آبی و... در سطح خرد 
و کلان است؛ به طور مثال با حمایت دولت، می توان منازل مسکونی را مجهز 
به پنل های خورشیدی کرده و به این گونه مصرف برق در سطوح متفاوت 

صنایع و شهروندی صورت پذیرد.

از دور هــم در خدمتیــم
افتتــاح حســاب کامــاً غیــر حضــوری در 

پیشــخوان الکترونیک و مگابانک ملت
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